
    
 

                                                    

 
 

tel.:  +420/271 750 709 - 11  IČ:    25 10 34 31 Bankovní spojení:  
fax:  +420/271 750 113  DIČ: CZ25103431  KB a.s., exp. Zahradní Město 
e-mail:  praha@geotec-gs.cz  Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 4524  č. účtu: 51-3658250237/0100 

GeoTec-GS, a.s.                            
Chmelová 2920/6                                                 

106 00 Praha 10                                                                                       

 
 
 
 
 

 

Věc:  II/101 Říčany – Úvaly, podrobný geotechnický průzkum 

 Oznámení o provádění průzkumných prací 

 Název zakázky:  Říčany - Úvaly, II/101, GTP 

 Číslo zakázky:  2020 - 185 
 

V souladu s plněním požadavků §9a, odst.3, zákona č. 66/2001 Sb. (o geologických 
pracích) ve znění pozdějších předpisů Vám oznamujeme, že naše organizace bude 
v rámci provádění průzkumných prací vstupovat na pozemky a provádět průzkumné 
vrtané geologické sondy, které budou svým charakterem spadat pod obsah §2, odst.1, 
písm. d, zákona č. 62/1988 a které budou sloužit pro upřesnění geologických poměrů 
v prostoru projektované stavby „II/101 Říčany - Úvaly“. 

Průzkumné sondy budou prováděny také ve správním území vaší obce. Zájmovou 
oblast specifikujeme v přiložené přehledné situaci. V rámci průzkumu budou prováděny 
vrtané sondy pro zjištění geologických poměrů v místě plánovaných stavebních úprav (viz 
přehledná situace). 

Terénní práce budou probíhat v období červenec – listopad 2020 v závislosti na 
klimatických podmínkách a v časové návaznosti na zajištění vstupů na pozemky a 
vytýčení vedení podzemních sítí. 

Zajištění povolení vstupů na pozemky a jejich využívání v rámci průzkumných prací 
bude pro naši společnost zajišťovat společnost PUDIS a.s., která bude postupovat podle 
§14 zákona č. 62/1988. V rámci písemných dohod bude konkretizováno plnění §16 
zákona č. 62/1988 - náhrada škody. 
  

     S pozdravem 

 
Mgr. Filip Dudík 
ředitel společnosti 

Obecní úřad Zlatá 

Zlatá 7 

250 83 Škvorec 

 

ID Datové schránky:  et7a6rc 

Váš dopis značky / ze dne naše značka vyřizuje / telefon dne: 

 20/1169f/PU Mgr. Pavlína Urbanová  / 271 750 112 22.5.2020 




	N:\PAVLINA\00_2020-185_V_Ricany-Uvaly_PoGTP\ADMIN\DOPISY\prehledka_Ricany-Uvaly.dgn.pdf

		2020-05-25T14:37:30+0200
	Mgr. Filip Dudík




